

2009

1

1.1 - . 89: ; < 9: = 89; < 9; > ? @ ABCDEF 45GHI J KLMNOPQRH; S
TUVWXYZ [\] ^ _ ` abcdef U; ghU i j k UI mn = opqNr

1.2 - . 0123st 45uv: wx 9t Gywr

1.3 - . l qBz { | } ~ ; • @: w工作l qB赵祖印} ~ =: w' 构l qB(: w • @BC)曾德
祝} ~ 声| : DE 2345中st 45def; j kr

2

2.1

单位: (B人民币) 元

	2009.9.30	2008.12.31	增减幅3 (%)	
总I 产 (元)	773,576,409.04	757,506,604.99	2.12%	
归属于上市公司- .) 东d G+Y 权益 (元)	342,075,466.18	312,451,317.72	9.48%	
) F ())	114,000,000.00	114,000,000.00	0.00%	
归属于上市公司- .) 东d 每) 净I 产 (元/)	3.00	2.74	9.49%	
	2009 / 7-9 月	比上/ 同期增减 (%)	2009 / 1-9 月	比上/ 同期增减 (%)
营业总收入 (元)	143,544,688.87	12.99%	387,163,493.84	7.25%
归属于上市公司- .) 东d 净利润 (元)	15,768,733.17	73.94%	35,324,148.46	46.07%
v 营活动产~ d 现金流量净额 (元)	-	-	56,372,924.40	281.15%
每) v 营活动产~ d 现金流量净额 (元/)	-	-	0.49	281.48%
基F 每) 收益 (元/)	0.14	75.00%	0.31	40.91%
稀释每) 收益 (元/)	0.14	75.00%	0.31	40.91%
净I 产收益率 (%)	4.61%	增加 1.62 m 百分点	10.33%	增加 2.35 m 百分点
扣除非v 常U 损益后d 净I 产收益率 (%)	4.16%	增加 1.41 m 百分点	9.26%	增加 2.16 m 百分点

【注】净I 产收益率按6 面摊薄法w 算r

单位: (B人民币) 元

非v 常U 损益项目	/ 初至4 5 期末金额	附注
非流动I 产处置损益	-90,135.88	
w 入当期损益d 政府补助^ 但与- . 正常v 营业t 密切相关^ 符合国家政策规定; 按照一定标g 定额X 定量持续享受d 政府补助除外	4,779,981.19	政府` 新产品开发项目以= 开拓新d 国际市场等G 给予d 补助X 奖励
除上W 各项之外d a 他营业外收入i 支出	-402,380.33	
G 得税影响额	-643,119.75	
合w	3,644,345.23	-

2.2

单位:)

4 5 期末) 东总数 (户)	10,323	
前十名无, 售条件流通)) 东持) 情况		
) 东名称 (6 称)	期末持 + 无, 售条件流通) d 数量	种类
! 科技创业投I +, - .	12,665,000	B 民币普通)
V 钢	7,179,000	B 民币普通)
中国工商银行- 发聚丰) 票型E 券投I 基金	1,719,677	B 民币普通)
中国农业银行-华夏 平稳增长混合型E 券投I 基金	1,109,630	B 民币普通)
王忠	1,083,750	B 民币普通)
谢蔚	1,083,750	B 民币普通)
王卫东	611,500	B 民币普通)
博益投I	532,700	B 民币普通)
V 郁	467,200	B 民币普通)
李品	398,550	B 民币普通)

【注】上表中 ^ - . 8 9 ; < 9 ; > ? @ ABCV 钢} ~ ; 谢蔚女士; 王忠} ~ ; 王卫东} ~ G 持 + d) * a U 质为无, 售条件流通)) * ^ 但是上 WBC 持 + d F - .) * 仍须遵守国家相关法律法规 = - . 《章程》 + 关 8 9 ; < 9 ; > ? @ ABCG 持) * 转让 d, 制 U 规定 r

3

3.1

√ 适用 □ K 适用

1

(1) 截至 4 5 期末 ^ - . 应收票据为 3,494,000.00 元 ^ 较 / 初减少 2,526,000.00 元 ^ 减幅 41.96% ^ a • 要原因是 - . 收到客户银行承兑汇票到期兑付 G 致 r

(2) 截至 4 5 期末 ^ - . 长期) 权投I 为 5,040,971.42 元 ^ 较 / 初增加 1,841,725.14 元 ^ 增幅 57.57% ^ • 要是 2009 / 1-9 月 F - . 参) - . ! 一道注塑' (+, - . f 现 d 盈利较去 / [幅 3 增长 ^ - . 按照权益法 h 认了投I 收益 r

(3) 截止 4 5 期末 ^ - . 应收账款为 167,153,293.34 元 ^ 较 / 初增加 39,658,698.60 元 ^ 增幅 31.11% ^ • 要是 2009 / 1-9 月 销售收入 d 增长致使同期应收账款相应增加 r

(4) 截至 4 5 期末 ^ - . 短期借款为 90,000,000.00 元 ^ 较 / 初增加 28,500,000.00 元 ^ 增幅 46.34% r - . 一 / b 到期 d 非流动I 债为 30,000,000.00 元 ^ 较 / 初增加 16,100,000.00 元 ^ 增幅为 115.83%; - . 长期借款较 / 初减少 40,000,000.00 元 ^ a • 要原因是中长期贷款 Z 分类到一 / b 到期 d 非流动I 债 r

(5) 截止 4 5 期末 ^ - . 应付职工薪酬为 1,788,111.98 元 ^ 较 / 初增加 435,589.76 元 ^ 增幅 32.21% ^ • 要是 w 提 d 职工教育 v 费 i 工: v 费 G 致 r

(6) 截至 4 5 期末 ^ - . u 分配利润为 95,464,030.15 元 ^ 较 / 初增加 29,624,148.46 元 ^ 增幅为 44.99% ^ a • 要原因是 2009 / 前 1 2 3 f 现 d 净利润以 = 2008 / 3 利润分配 G 致 r

2 2009 1-9

(1) 2009 / 1-9 月 ^ - . 发 ~ s t 费用 2,681,062.05 元 ^ 较上 / 同期增长 1,159,751.72 元 ^ 增幅 76.23% ^ • 要原因是 一方面 ^ 2009 / 前 1 2 3 银行贷款平均余额较上 / 同期增加 3,005.00 万元 ^ T 致 s t 费用增长; 另一方面 ^ 上 / 同期 - . j 成首次 - 发行) 票程序 ^ 尚 u 使用 d 募集I 金余额较 [^ 产 ~ d 利息 M 一定程 3 抵减了当期 s t 费用 r

(2) 2009 / 1-9 月 ^ - . w 提 d I 产减值损失为 2,029,763.32 元 ^ 较上 / 同期增长 1,647,048.16 元 ^ 增幅为 430.36% ^ • 要是应收款项等增加 ^ T 致 w 提 d I 产减值损失增加 r

(3) 2009 / 1-9 月 ^ - . f 现投I 收益为 1,841,725.14 元 ^ 较上 / 同期增长 1,645,515.49 元 ^ 增幅 838.65% ^ • 要是 2009 / 前 1 2 3 F - . 参) - . ! 一道注塑' (+, - . f 现 d 盈利较去 / [幅 3 增长 ^ - . 按照权益法 h 认了投I 收益 r

(4) 2009 / 1-9 月 ^ - . 发 ~ 营业外支出 494,152.91 元 ^ 较上 / 同期减少 489,244.85 元 ^ 减幅 49.75% ^ a • 要原因是 上 / 同期 - . 捐建希望小学 i 汶川地震捐款支出 G 致 r

3 2009 1-9

(1) 2009 / 1-9 月 ^ - . √ 营活动产 ~ d 现金流量净额为 56,372,924.40 元 ^ 较上 / 同期增长 87,491,548.13 元 ^ 增幅 281.15% ^ . 要原因是: ① 上 / 同期 - . √ 营活动产 ~ d 现金流量净额为 -31,118,623.73 元; ② 2009 / 1-9 月 ^ 募投项目相继投入使用 ^ 部分外协部件转为自制 ^ 缩短了 ~ 产 & 配周期 ^ 同时也减少了 ` I 金 d 占用 ^ 库 L 商品同比下降了约 3,900 万元; ③ 根据国税发[2008]17 号 7, 2009 / 1-9 月 ^ - . G 得税适用税率为 15% ^ 而上 / 同期 - . 预缴 G 得税率为 25% ^ 2009 / 前 1 2 3 - . 支付 d 各项税费较上 / 同期减少 r ④ 国外出口销售 G 占比例由去 / 同期 d 39.06% 上升到 2009 / 前 1 2 3 d 55.71% ^ 2009 / 1-9 月 增值税出口退税约 450 万元 r

(2) 2009 / 1-9 月 ^ - . 投 I 活动产 ~ d 现金流量净额为 -27,769,386.88 元 ^ 较上 / 同期下降 52.12% ^ . 要是由于 2009 / 1-9 月 ^ - . 募集 I 金投 I 项目相继 j 工 ^ 投入较去 / 同期减少 G 致 r

(3) 2009 / 1-9 月 ^ - . 筹 I 活动产 ~ d 现金流量净额为 -5,915,181.08 元 ^ 较上 / 同期减少 110,428,055.86 元 ^ 减幅 105.66% ^ . 要是由于 2008 / 1 月 - . 通过首次 - 开发行) 票筹集 I 金 112,960,000.00 元 G 致 r

3.2

1; 2009 / 1-9 月 - . 与关联方 d I 金往来均属正常 √ 营 UI 金往来 ^ K L M 关联方违规占用 - . I 金 d 情况; 2009 / 1-9 月 - . 没 + 发 ~ ` 外担 D; 违规 ` 外担 D 等情况 ^ 也 K L M 以前 / 3 发 ~ _ 累 w 至 2009 / 9 月 30 日 d ` 外担 D; 违规 ` 外担 D 等情况 r

2; 4 5 期 b ^ - . 控)) 东 = a 一致行动 Bu 提出 X f 施) * 增持 w 划 r

3; 4 5 期 b ^ - . 无 Z [合同 9 项 r

4; 2009 / 4 月 22 日召开 d - . O 二届 8 9: O 二次: 议 y 议通过了《关于 - . 符合非 - 开发行) 票条件 d 议案》; 《关于 - . 向特定 ` 象非 - 开发行) 票方案 d 议案》; 《关于 y 议 < 非 - 开发行) 票预案 > d 议案》等 ^ - . 拟向 K 超过 10 名 d 特定 ` 象非 - 开发行) 票 K 超过 2,500 万) r 该方案已于 2009 / 5 月 19 日得到 - . 2008 / 3) 东 [: y 议通过 ^ 于 2009 / 9 月 28 日获得中国 E < : 发行 y 核委 C: + 条件通过 r 截至 4 5 期末 ^ - . 尚 u 收到中国 E < : 关于 F 次非 - 开发行申请 d 正式核 g 7 件 r F 次非 - 开发行方案详见 2009 / 4 月 24 日《E 券时 4》i 巨潮 I 讯网站(www.cninfo.com.cn) 上 - . - 5 《非 - 开发行 A)) 票预案》r

3.3

√ 适用 □ K 适用

承诺 9 项	承诺 b c	履行情况
) 改承诺	无	无
) *, 售承诺	<p>(一) - . 控)) 东 = f 实际控制 Bz { = a 亲属 z 赞 承诺: 自) 票上市之日起 36 个月 b ^ K 转让 XY 委托他 B @ A a F 次发行前直接 X 间接持 + d F - .) * ^ 也 K 由 - . 回购该部分) * r</p> <p>(二) - . a 他发起 B) 东承诺: 自) 票上市之日起 12 个月 b ^ K 转让 XY 委托他 B @ A a F 次发行前直接 X 间接持 + d F - .) * ^ 也 K 由 - . 回购该部分) * r</p> <p>(1) 担 N - . 8 9; < 9; > ? @ A B C d) 东 z { } ~; V 钢} ~; 谢蔚女士; 王忠} ~; 王卫东} ~; 孔祥捷} ~ ^ 曾担 N - . 8 9; > ? @ A B C d) 东晏长青} ~; 黄少坚} ~ 还承诺除前 W 锁定期外 ^ Ma N 职期间每 / 转让 d) * K 超过 a 上 / 末 G 持 + F - .) * 总数 d 25% ^ 离职后 6 个月 b ^ K 转让 a G 持 + d F - .) * ; 离职 6 个月后 d 12 个月 b 通过 E 券交易 G 挂牌交易出售 F - .) 票数量占 a G 持 + F - .) 票总数 (% 括 +, 售条件 i 无, 售条件 d) *) d 比例 K 超过 50% r</p>	承诺 9 项均得到履行 ^ K L M 违背承诺 9 项 d 情况 r
收购 4 5 书 X 权益变动 4 5 书中 G 作承诺	无	无
Z [I 产 Z 组时 G 作承诺	无	无

	36m月b ^ K 转让XY 委托他B@Aa F 次发行前直接X间接持+d F - .) * ^ 也K 由- . 回购该部分) * r (1) - . a 他发起B) 东承诺: 自) 票上市之日起 12m月b ^ K 转让XY 委托他B@Aa F 次发行前直接X间接持+d F - .) * ^ 也K 由- . 回购该部分) * r (四) 担N- . 89; < 9; > ? @ABCd) 东z { } ~; V钢} ~; 谢蔚女士; 王忠} ~; 王卫东} ~; 孔祥捷} ~ ^ 曾担N- . 89; > ? @ABCd) 东晏长青} ~; 黄少坚} ~ 还承诺除前W锁定期外^ Ma N 职期间每/ 转让d) * K 超过a 上 / 末G持+ F - . .) * 总数d 25% ^ 离职后 6m月b ^ K 转让a G持+d F - . .) * ; 离职 6m月后d 12m月b 通过E 券交易G挂牌交易出售F - . .) 票数量占a G持+ F - . .) 票总数 (%括+, 售条件i 无, 售条件d) *) d 比例K 超过 50%r	
a 他承诺(含追加承诺)	无	无

3.4 2009

单位: (B 民币) 元

2009 / 3 预wdv 营业绩	归属于母- . G + Y d 净利润比上 / 增长幅3 小于 50%		
2008 / 3v 营业绩	2008 / 3 归属于母- . G + Y d 净利润:	33,608,168.68	
业绩变动d 原因说	收入增长 ^ 毛利率提升		

3.5

□ 适用 √ K 适用

4

4.1

编制单位: ! " # \$ % & ' () * + , - .

2009 / 09 月 30 日

单位: (B 民币) 元

项目	期末余额		/ 初余额	
	合_	母- .	合_	母- .
流动I 产:				
货币I 金	127,795,447.65	127,795,447.65	105,349,696.95	105,349,696.95
结算备付金				
拆出I 金				
交易U 金 I 产	21,211.36	21,211.36	27,293.98	27,293.98
应收票据	3,494,000.00	3,494,000.00	6,020,000.00	6,020,000.00
应收账款	167,153,293.34	167,153,293.34	127,494,594.74	127,494,594.74
预付款项	18,188,576.57	18,188,576.57	25,737,916.13	25,737,916.13
应收D 费				
应收分D 账款				
应收分D 合同g 备金				
应收利息				
应收) 利				
a 他应收款	6,430,582.42	6,430,582.42	7,810,342.37	7,810,342.37
! 入" 售金 I 产				
L 货	161,228,923.72	161,228,923.72	214,702,772.98	214,702,772.98

一/ b 到期d 非流动I 产				
a 他流动I 产				
流动I 产合w	484,312,035.06	484,312,035.06	487,142,617.15	487,142,617.15
非流动I 产:				
发# 贷款= \$ 款				
可%出售金 I 产				
持+ 至到期投I				
长期应收款				
长期) 权投I	5,040,971.42	5,040,971.42	3,199,246.28	3,199,246.28
投I U&地产				
' 定I 产	167,396,810.17	167,396,810.17	129,438,595.41	129,438,595.41
M建工程	109,428,112.83	109,428,112.83	130,598,751.77	130,598,751.77
工程(I				
' 定I 产) A				
~ 产U~ (I 产				
* + I 产				
无, I 产	4,848,584.62	4,848,584.62	4,881,963.94	4,881,963.94
开发支出				
商-				

7A 承销E 券款				
一 / b 到期d 非流动l 债	30,000,000.00	30,000,000.00	13,900,000.00	13,900,000.00
a 他流动l 债				
流动l 债合w	402,427,716.97	402,427,716.97	380,352,080.19	380,352,080.19
非流动l 债:				
长期借款			40,000,000.00	40,000,000.00
应付债券				
长期应付款				
8项应付款				
预wl 债				
/ OG 得税l 债				
a 他非流动l 债	29,073,225.89	29,073,225.89	24,703,207.08	24,703,207.08
非流动l 债合w	29,073,225.89	29,073,225.89	64,703,207.08	64,703,207.08
l 债合w	431,500,942.86	431,500,942.86	445,055,287.27	445,055,287.27
G + Y 权益 (X) 东权益):				
f 收l F (X) F)	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00
l F - 9	123,151,906.98	123,151,906.98	123,151,906.98	123,151,906.98
减: 库L)				
8项: 备				
盈余- 9	9,459,529.05	9,459,529.05	9,459,529.05	9,459,529.05

@付出净额				
提AD6合同g备金净额				
D单B利支出				
分D费用				
营业税金=附加	826,551.22	826,551.22	927,704.50	927,704.50
销售费用	13,391,307.11	13,391,307.11	12,780,771.37	12,780,771.37
@A费用	10,234,080.83	10,234,080.83	6,632,522.19	6,632,522.19
s t 费用	1,247,940.98	1,247,940.98	1,009,764.42	1,009,764.42
l 产减值损失	1,123,744.45	1,123,744.45		
加: - CD值变				

编制单位: ! " # \$ % & ' () * + , - .

2009 / 1-9 月

单位: (B 民币) 元

项目	F 期金额		上期金额	
	合_	母- .	合_	母- .
一; 营业总收入	387,163,493.84	387,163,493.84	360,986,139.94	360,986,139.94
a 中: 营业收入	387,163,493.84	387,163,493.84	360,986,139.94	360,986,139.94
利息收入				
己? D 费				
4 续费= 5 金收入				
二; 营业总成 F	352,209,933.42	352,209,933.42	332,763,477.72	332,763,477.72
a 中: 营业成 F	277,962,624.69	277,962,624.69	265,868,670.86	265,868,670.86
利息支出				
4 续费= 5 金支出				
退 D 金				
@ 付支出净额				
提 A D 6 合同 g 备金净额				
D 单 B 利支出				
分 D 费用				
营业税金= 附加	2,100,789.45	2,100,789.45	2,424,000.92	2,424,000.92
销售费用	43,312,088.26	43,312,088.26	41,449,013.88	41,449,013.88
@ A 费用	24,123,605.65	24,123,605.65	21,117,766.57	21,117,766.57
s t 费用	2,681,062.05	2,681,062.05	1,521,310.33	1,521,310.33
l 产减值损失	2,029,763.32	2,029,763.32	382,715.16	382,715.16
加: - C D 值变动收益 (损失以 E - F 号 G H)				
投 I 收益 (损失以 E - F 号 G H)	1,841,725.14	1,841,725.14	196,209.65	196,209.65
a 中: ` 联营 I 业 i 合营 I 业 d 投 I 收益	1,841,725.14	1,841,725.14	196,209.65	196,209.65
汇兑收益 (损失以 E - F 号 G H)				
1 ; 营业利润 (J 损以 E - F 号 G H)	36,795,285.56	36,795,285.56	28,418,871.87	28,418,871.87
加: 营业外收入	4,781,617.89	4,781,617.89	4,538,435.29	4,538,435.29
减: 营业外支出	494,152.91	494,152.91	983,397.76	983,397.76
a 中: 非流动 I 产处置损失	90,135.88	90,135.88	69,250.00	69,250.00
四; 利润总额 (J 损总额以 E - F 号 G H)	41,082,750.54	41,082,750.54	31,973,909.40	31,973,909.40
减: G 得税费用	5,758,602.08	5,758,602.08	7,790,725.49	7,790,725.49
K ; 净利润 (净 J 损以 E - F 号 G H)	35,324,148.46	35,324,148.46	24,183,183.91	24,183,183.91
归属于母- . G + Y d 净利润	35,324,148.46	35,324,148.46	24,183,183.91	24,183,183.91
少数) 东损益				
L ; 每) 收益:				

(一) 基F每) 收益	0.31	0.31	0.22	0.22
(二) 稀释每) 收益	0.31	0.31	0.22	0.22
M; a 他N合收益				
O; N合收益总额	35,324,148.46	35,324,148.46	24,183,183.91	24,183,183.91
归属于母- . G+Y d N 合收益总额	35,324,148.46	35,324,148.46	24,183,183.91	24,183,183.91
归属于少数) 东d N合 收益总额				

4.4

编制单位: ! " # \$ % & ' () * + , - .

2009 / 1-9 月

单位: (B民币) 元

项目	F 期金额		上期金额	
	合_	母- .	合_	母- .
一; v 营活动产 ~ d 现金流量:				
销售商品; 提% P t 收到d 现金	347,568,810.44	347,568,810.44	366,816,398.20	366,816,398.20
客户L 款i 同业L # 款项 净增加额				
向中1 银行借款净增加额				
向a 他金 ' 构拆入I 金 净增加额				
收到原D6 合同D 费A 得 d 现金				
收到QD6 业t 现金净额				
D 户: 金= 投I 款净增加 额				
处置交易U 金 I 产净增 加额				
收A 利息; 4 续费= 5 金d 现金				
拆入I 金净增加额				
回购业t I 金净增加额				
收到d 税费" 还	4,629,041.52	4,629,041.52		
收到a 他与v 营活动+ 关 d 现金	14,117,538.41	14,117,538.41	10,757,400.32	10,757,400.32
v 营活动现金流入小w	366,315,390.37	366,315,390.37	377,573,798.52	377,573,798.52
购! 商品; 接受P t 支付d 现金	236,056,138.98	236,056,138.98	327,480,807.21	327,480,807.21
客户贷款= \$ 款净增加额				
L # 中1 银行i 同业款项 净增加额				
支付原D6 合同@ 付款项 d 现金				
支付利息; 4 续费= 5 金d 现金				
支付D 单B 利d 现金				

支付给职工以及为职工支付d 现金	31,762,589.06	31,762,589.06	29,213,210.80	29,213,210.80
支付d 各项税费	12,542,484.97	12,542,484.97	19,021,465.24	19,021,465.24
支付a 他与v 营活动+ 关d 现金	29,581,252.96	29,581,252.96	32,976,939.00	32,976,939.00
v 营活动现金流出小w	309,942,465.97	309,942,465.97	408,692,422.25	408,692,422.25
v 营活动产~ d 现金流量净额	56,372,924.40	56,372,924.40	-31,118,623.73	-31,118,623.73
二; 投I 活动产~ d 现金流量:				
收回投I 收到d 现金				
A 得投I 收益收到d 现金	6,082.62	6,082.62	8,945.02	8,945.02
处置' 定I 产; 无, I 产i a 他长期I 产收回d 现金净额	50,000.00	50,000.00	108,000.00	108,000.00
处置R- . = a 他营业单位收到d 现金净额				
收到a 他与投I 活动+ 关d 现金				
投I 活动现金流入小w	56,082.62	56,082.62	116,945.02	116,945.02
购建' 定I 产; 无, I 产i a 他长期I 产支付d 现金	27,825,469.50	27,825,469.50	58,120,252.70	58,120,252.70
投I 支付d 现金				
质S 贷款净增加额				
A 得R- . = a 他营业单位支付d 现金净额				
支付a 他与投I 活动+ 关d 现金				
投I 活动现金流出小w	27,825,469.50	27,825,469.50	58,120,252.70	58,120,252.70
投I 活动产~ d 现金流量净额	-27,769,386.88	-27,769,386.88	-58,003,307.68	-58,003,307.68
1; 筹I 活动产~ d 现金流量:				
2 收投I 收到d 现金			112,960,000.00	112,960,000.00
a 中: R- . 2 收少数) 东投I 收到d 现金				
A 得借款收到d 现金	105,000,000.00	105,000,000.00	96,500,000.00	96,500,000.00
发行债券收到d 现金				
收到a 他与筹I 活动+ 关d 现金				
筹I 活动现金流入小w	105,000,000.00	105,000,000.00	209,460,000.00	209,460,000.00
T 还债t 支付d 现金	100,400,000.00	100,400,000.00	91,000,000.00	91,000,000.00
分配) 利; 利润X T 付利息支付d 现金	10,515,181.08	10,515,181.08	10,543,878.22	10,543,878.22
a 中: R- . 支付给少数) 东d) 利; 利润				
支付a 他与筹I 活动+ 关d 现金			3,403,247.00	3,403,247.00
筹I 活动现金流出小w	110,915,181.08	110,915,181.08	104,947,125.22	104,947,125.22

筹I 活动产~ d 现金 流量净额	-5,915,181.08	-5,915,181.08	104,512,874.78	104,512,874.78
四; 汇率变动` 现金= 现金等D (d 影响	-242,605.74	-242,605.74	-315,055.69	-315,055.69
K; 现金= 现金等D(净增加额	22,445,750.70	22,445,750.70	15,075,887.68	15,075,887.68
加: 期初现金= 现金等D(余额	105,349,696.95	105,349,696.95	80,783,474.19	80,783,474.19
L; 期末现金= 现金等D(余额	127,795,447.65	127,795,447.65	95,859,361.87	95,859,361.87

4.5

yw# 见: uvyw

2009 10 26